Beitrittserklärung

An den Förderverein der Realschule Senne e.V. Klashofstr. 79 in 33659 Bielefeld

Hiermit melde ich mich verbindlich im Förderverein der Realschule Senne e.V. an.

Name: Vorname:

Beruf:		
GebDatum:	Telefon:	
Straße:		
PLZ / Ort:		
E-Mail:		
Angaben zum Kind:		
Name:		
Vorname:		
Klasse:		
Mit meiner Unt	terschrift unterstütze ich die Ziele des Fördervereins der Realschule Senne e.V.	
Datum	Unterschrift des/r Antragstellers/In	
	Einzugsermächtigung	
widerruflich den M	Einzugsermächtigung e ich den Förderverein der Realschule Senne e.V. Aitgliedsbeitrag in Höhe von EUR 24,-) von meinem Konto bis zum Herbst eines jeden Jahres	
widerruflich den M (mindestens EUR 2	e ich den Förderverein der Realschule Senne e.V. Iitgliedsbeitrag in Höhe von EUR	
widerruflich den M (mindestens EUR 2 einzuziehen.	e ich den Förderverein der Realschule Senne e.V. Iitgliedsbeitrag in Höhe von EUR	
widerruflich den M (mindestens EUR 2 einzuziehen.	e ich den Förderverein der Realschule Senne e.V. Iitgliedsbeitrag in Höhe von EUR	
widerruflich den M (mindestens EUR 2 einzuziehen. Kontoinhaber: Geldinstitut:	e ich den Förderverein der Realschule Senne e.V. Iitgliedsbeitrag in Höhe von EUR	
widerruflich den M (mindestens EUR 2 einzuziehen. Kontoinhaber: Geldinstitut: BIC:	e ich den Förderverein der Realschule Senne e.V. Iitgliedsbeitrag in Höhe von EUR	



Wigbert Fleiter

Vorsitzender Tel.: 0160 6013728 privat@wigbert-fleiter.de

Heidi Stricker

Stellv. Vorsitzende Tel.: 0172 9869204 heidi-stricker@web.de

Carola Korth-Solak

Schatzmeisterin Tel.: 0160 5763654 carola-solak@freenet.de

Peggy Michel

Schriftführerin Tel.: 0151 16648727 peggy.michel1@gmx.de

Dirk Scholz

Stellv. Schriftführer Tel.: 0177 7210957 dirkscho@freenet.de

Bankverbindung Volksbank Bielefeld-Gütersloh eG BIC: GENODEM1GTL IBAN: DE11 4786 0125 3552 0671 01

Beginn der Mitgliedschaft:	Die Beitrittserklärung kann im Schulbüro abgegeben werden.
Ende der Mitgliedschaft:	Bis ein Monat vor Ablauf eines Geschäftsjahres ist dem Vorstand in schriftlicher Form die Beendigung der Mitgliedschaft mitzuteilen. Das Geschäftsjahr endet am 30.Juni eines jeden Jahres.
Spendenbescheinigung:	Der Förderverein der Realschule Senne e.V. ist vom Finanzamt als gemeinnützig anerkannt. Für alle Mitgliedsbeiträge und Spenden stellen wir eine Spendenbescheinigung aus.